7 el-Mutaffifin, 83/10-14. Ayrıca bkz. A.b. Hanbel, Müsned, II, 297; Tirmizî, Tefsir, 75; Taberî, Cami'u'l-Beyân, I, 112 vd. XXX, 97 vd.

8 el-Enâm, 6/35; Ayrıca bkz. el-Enâm, 6/149.

9 el-Maide, 5/67, et-Tevbe, 9/37.

tezad var, sanılır. Bu şüpheyi gidermenin yolu ise, Râzi (ö. 606/1209)'nin de belirttiği gibi şöyledir: "Yüce Allah herkesten, kendi irade ve tercihleri ile iman etmesini istiyor, fakat zor ve cebir kullanarak iman etmelerini istemiyor"¹⁰. Şu halde Yüce Allah dileseydi, bütün insanları, mecburen kendisine inanacak bir fıtratta yaratırdı.